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Do wszystkich wykonawcow
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawcow

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawcow. Dotyczy postepowania prowadzonego pod
nazwg: ,.Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na dziatce nr 595/6 przy ul.
Osiedlowej w Ksigzkach”.

Pytania wykonawcow i odpowiedzi zamawiajacego:

Pytanie 1

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie czy na $cianach w kuchni przyjmowaé pas ptytek
0,80cm? W przedmiarze jest to ujete natomiast w opisie nie.

Odpowiedz 1

TAK

Pytanie 2

Prosimy o wyjasnienie czy wykonczenie attyki 9.2 przyja¢ zgodnie z rysunkiem nr. 50?
Wedhug przekroju A-A na wierzchu oraz $cianie tej attyki nie zostal wrysowany styropian
stad watpliwosci.

Odpowiedz 2

Nalezy przyjac¢ zgodnie z rysunkiem nr 50.

Pytanie 3

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie jaki uklad warstw znajduje si¢ na stropodachu
pomieszczenia na rowery oraz kottowni.

Odpowiedz 3

Zgodnie z przedmiarem pozycja Stropodach przechowalni roweréw oraz stropodach
kottowni.

Pytanie 4

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, jaka ilo$¢ nasadzen jest wigzaca, wystepuja
rozbieznos$ci pomigdzy przedmiarem 1 rysunkiem nr 1 przedstawiajagcym rozktad nasadzen.
Odpowiedz 4

Nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem.



